



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń medycznych

1. **Pytanie** - Czy Zamawiający dopuści w części nr 1 kaniulę 20G 1 3/4 in, 09 x 45 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kaniuli o wymiarach zgodnych z zapisami w załączniku nr 4.1 SIWZ.
2. **Pytanie** - Czy Zamawiający wymaga w części nr 1 kaniuli prostej czy zagiętej?
Odpowiedź: Zamawiający w części nr 1 wymaga zaoferowania kaniuli zagiętej.
3. **Pytanie** - Część nr 1 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy kaniulę lacrimal 21G x 1 1/4 in, 0.8x32 mm, jednorazowa, sterylna ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kaniuli o wymiarach zgodnych z zapisami w załączniku nr 4.1 SIWZ.
4. **Pytanie** - Część nr 3, Poz.1 -Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy filtr o przepuszczalności 0,22 µm. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania filtra o wymaganiach zgodnych z zapisami w załączniku nr 4.3 SIWZ.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr Andrzej Pechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych